
von: LKDS LAP <LAP@dahme-spreewald.de> am 14.04.2018, 11:26 Uhr 

an: Angela Handrick <Angela.Handrick@dahme-spreewald.de>; Carsten Sass <Carsten.Sass@dahme-spreewald.de>;  LKDS 
Jugendamt <Jugendamt@dahme-spreewald.de>; Nadine Wolff <Nadine.Wolff@dahme-spreewald.de>; gheide@freenet.de; 
Gesine Liersch <gesine.liersch@gmail.com>; Günter David <guenter.klaus.david@gmail.com>; Janneke Stein 
<janneke.stein@gmail.com>; Jürgen Behnken <Behnken@gmx.de>; Susanne Nomine <Caritas-Dienststelle-
Luebben@gmx.de>; Ilka Gelhaar-Heider <forumluebben@gmx.de>; Mandy Muschka <mandy.muschka@gmx.de>; Hilmar 
Stolpe <info@hilmarstolpe.de>; Anett Quint <jamlitz@karuna-ev.de>; Mathias Liebe <geschaeftsstelle@kfv-lds.de>; Daniel 
Gensigk <gensigk@ksb-lds.de>; Susanne Heinrich <susanne.heinrich1@polizei.brandenburg.de>; Thomas Thiele 
<Thommy@sjr-kw.de>; Kay Kutschbach <Kay.Kutschbach@stadt-kw.de>; Martin Wille <m.a.wille@t-online.de>; Wolfgang 
Grunert <w-grunert@t-online.de> 

 
Text: 
 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
  
die 64. Sitzung des Begleitausschusses findet am 23.04.2018 um 16:00 Uhr in 15907 Lübben, 
Beethovenweg 14, kleiner Beratungsraum statt. Zu dieser lade ich Sie herzlich ein. 
  
Tagesordnung: 
1. Informationen zum Stand der Vorbereitungen des parlamentarischen Abends 
   -verantwortlich Herr Gensigk 
2. Beratung vorliegender Anträge (Die Antragsteller erhalten die Möglichkeit die Projekte persönlich 
vorzustellen. Dafür werden 5 Minuten je Projekt vorgesehen.) 
3. Sonstiges 
  
Mit freundlichen Grüßen 
  
i. A. Enders 
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